
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

ПРИКАЗ 

«20»  января 2022 г.                                              № 51 

Об аккредитации общественных 

наблюдателей при проведении 

итогового сочинения (изложения) на 

территории Старооскольского 

городского округа 02 февраля 2022 года 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области 

от 09 ноября 2021 года № 3259 «Об организации работы по аккредитации граждан в 

качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения 

(изложения) на территории Белгородской области в 2021-2022 учебном году», 

приказом управления образования администрации Старооскольского округа от 11 

ноября 2021 года № 1353 «Об организации работы по аккредитации граждан в 

качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения 

(изложения) на территории Старооскольского городского округа в 2021/2022 

учебном году», в целях повышения доверия общества к процедуре проведения 

итогового сочинения (изложения), контроля за ходом проведения итогового 

сочинения (изложения) на территории Старооскольского городского округа 02 

февраля 2022 года 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список лиц, аккредитованных в качестве общественных 

наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории 

Старооскольского городского округа 02 февраля 2022 года (приложение №1). 

 

2. Руководителю общеобразовательной организации – места проведения 

итогового сочинения (изложения) Абаполовой Е.А. (ОГБОУ «СОШ № 20 с 

углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола») создать условия 

для участия общественных наблюдателей в процедуре проведения итогового 

сочинения (изложения) 02 февраля 2022 года. 

 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальнику управления образования  

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                                 Н.Е. Дереча 
 
 

Лунева София Николаевна, 

8(4725)22-54-02 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от  20  января 2022 года № 51 

 

Список лиц, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при 

проведении итогового сочинения (изложения) на территории Старооскольского 

городского округа 02 февраля 2022 года 

 
№ п/п ФИО наблюдателя (полностью) № удостоверения 

1.  Горожанкина Елена Сергеевна 1 

2.  Малахова Людмила Викторовна 2 

3.  Шейкина Оксана Павловна 3 

 


